
 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE ″Vincenzo Gerace″ 
Liceo Classico e Liceo Artistico 

P.zza S. Rocco 

89022 CITTANOVA (RC) 

Tel.  0966/439113 Fax 0966/439112 

C.F: 82001760808 rcis02300n@istruzione.it www.iisvgerace.gov.it c.M.RCIS02300N 

 

 

 

 

 
 

 

Prot.  n.  3182                                                                                                  Cittanova, 10/09/2018 

 

 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA la nota prot 7218 del 06/09/2018, con la quale l’Ufficio VI – Ambito territoriale per la Provincia 

di Reggio Calabria che fissa la pubblicazione delle graduatorie definitive di Circolo e d’Istituto di terza 

fascia a.s.2017/2020 relative al personale ATA;  

 

D I S P O N E 

la pubblicazione all’Albo in data 10/09/2018 delle graduatorie definitive di Circolo e d’Istituto di terza 

fascia a. s. 2017/2020 relative al personale ATA.  

Contestualmente alla produzione delle graduatorie definitive sarà disponibile agli aspiranti, tramite 

istanze on line, la funzione web di visualizzazione della posizione assunta nella graduatoria. 

 

Avverso le predette graduatorie definitive è ammesso ricorso alle autorità giurisdizionale competente. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                               Dott.ssa Maria Antonella Timpano 

                                                                                                 (Firma autografa omessa ai sensi 

                                                                                                                                    dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993)                                                                                                          

 

mailto:rcis02300n@istruzione.it
http://www.iisvgerace.gov.it/

